[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» августа 2018 г. № 920-П
пгт. Промышленная
О проведении конкурса по обучению субъектов малого и среднего предпринимательства
       В соответствии  с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 09.11.2017 № 1271-П «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Промышленновском районе» на 2018 - 2020 годы», постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 09.10.2017 № 1127-П «Об утверждении Порядка организации обучения субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. Объявить конкурс по обучению субъектов малого и среднего предпринимательства с 27 августа  по 10 сентября 2018 года.

2. Информацию о конкурсе по обучению субъектов малого и среднего предпринимательства опубликовать в районной газете «Эхо».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

5. Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917